

|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0730403614 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |  |
|---|--|
| 2 | 28/03/2023<br>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 3 | 13:30:45<br>დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

|   |            |           |
|---|------------|-----------|
| 4 | შპს გვრიტი | 224068577 |
|---|------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

|   |  |           |
|---|--|-----------|
| 5 | სსიპ - მესხეთის (ახალციხის) პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი | 224072928 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                        |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

|   |  |
|---|--|
| 7 | ქ.ახალციხე დიდმამიშვილის ქ.#4<br>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

|   |  |
|---|--|
| 8 | X<br>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

|   |                      |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

|    |  |
|----|--|
| 10 | X<br>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

|           |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

|    |   |   |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

|    |  |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება                          | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ხაშუთი პლასტმასის 8*450                      | 012745        | ცალი                   | 1.0000             | 22.0000                 | 22.0000         |
| 2 | სპრეი იაფი 300 მლ ოქროსფერი 0525             | 008050        | ცალი                   | 2.0000             | 6.5000                  | 13.0000         |
| 3 | ცელოფანი 1,5 მ. 22კგ 1მ -- 2,0ლ გული 0,880კგ | 011830        | კგ                     | 0.4600             | 12.0000                 | 5.5200          |
| 4 | თოკი კანავის 12 მმ T4                        | 004522        | კგ                     | 2.2200             | 16.0000                 | 35.5200         |

\*\*\* საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

|    |   |
|----|---|
| 13 | 76.0400 - სამოცდათექვსმეტი ლარი და ოთხი თეთრი<br>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |   |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

|    |           |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |           |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

|    |  |                   |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/03/2023, 15:10:24